



Veien til en bedre campingopplevelse...

01.09.2025



15% rabatt på hjulstillingskontroll hos Vianor

Hjulstillingskontroll er en god investering dersom du har kjøpt nye dekk til bilen eller du opplever skjevslitasje på dekkene sine. Teleskader, dårlig asfalt og hull i veien kan dessuten føre til at hjulenes styrevinkler slås ut av posisjon. Kjenner du at rattet rister eller bilen trekker til siden, kan det være lurt å sjekke hjulinnstillingen så fort som mulig. En korrekt justert hjulstilling gir mer komfortabel kjøring, lavere drivstofforbruk, samt jevnere dekkslitasje og dermed lengre levetid på dekkene dine.

Fra 1. til 7. september får du som NBCC-medlem 15 % rabatt på hjulstillingskontroll hos Vianor (veiledende pris 1990,-).

Rabatten gjelder ved bestilling på nett eller hos Vianors serviceverksteder i oppgitt tidsrom. Ved kjøp på nett trekkes rabatten automatisk fra ved å oppgi kampanjekode **nbcc-4hjul** i handlekurven.



Heat Experience utvider kolleksjonen + rabattperiode!

Flere nye varmeplagg – fra nye prisvinnende jakthansker og varmesokker til innervest, fleeceplagg og såler – perfekt til både jakt og camping. Derfor forlenger vi rabattkoden én måned til, altså ut september. Alle plaggene har selvfølgelig integrert batterivarmer for herlig komfort på kjølige campingkvelder, og lange friluftsturer. Bestill på heatexperience.no med rabattkode fra det digitale medlemskortet i appen Gnist eller på [Min Side](#).



DYRSKU'N

Dyrsku'n: Ei verd av rotekte opplevingar

12. - 14. september er det tid for Dyrsku'n igjen - Norges viktigste møteplass for mat og landbruk, handel, politiske debatter, og foredrag.

NBCC har stand og vi gleder oss til å møte nye og gamle medlemmer. Besøk oss på stand G105!



Caravan Xpo nærmer seg

Det nærmer seg med stormskritt til Caravan Xpo på Hellerudsletta: 18. - 21. september. NBCC skal ha stand på samme sted som tidligere, i foajeen rett utenfor hallen.

Så hold av helgen, og vil du planlegge turen allerede, kan du finne alt du trenger og vite om åpningstider, billettpriser, messecamp og program på caravanxpo.no.



NBCCs digitale medlemskort og Min Side: Gnist

Gnist er vårt digitale medlemskort og Min Side. Der finner du medlemsbevis, medlemsfordeler og rabattkoder. Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min Side på nbocc.no.



Les Bobil og Caravan Magasinet på nett

På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og Caravan Magasinet. Aktiver tilgangen på denne linken.

- Fyll inn medlemsnummer og etternavn. Systemet finner medlemskapet og du kan lage passord og godkjenne betingelsene.
- Vent på e-post med link for å aktivere brukerkontoen. Så kan du logge inn.

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

MARKETING AUTOMATION FROM
 marketingplattform
by  link mobility